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Prefeitura Municipal de Goiania

Sistema de Concursos

LISTAGEM ALFABETICA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

CARGO: AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO (AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS)

Inscrigao
39018284
39013365
39013384
39013041
39013363
39013710
39013341

Inscrigao

PRIMEIRA FASE
Deficiéncia: SEM DEFICIENCIA
Resultado Fase: Apto

Nome Candidato Data Nasc.
ANDRE DE SOUZA GUIMARAES 18/08/1974
AVELINO JOSE BASTOS MARINHO 14/04/1966
CELINO INACIO FERREIRA 02/03/1951
DALVA CARDOSO DOS SANTOS 12/01/1966
GALBAS DE MOURA CARVALHO 02/08/1952
LILIANE DA SILVA NASCIMENTO 13/04/1980
LUIZ CAMPOS DE OLIVEIRA 06/10/1956
Nome Candidato Data Nasc.
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http://intra004.goiania.go.gov.br/sistemas/sicon/asp/sicon03700r1.asp?txt_cd_concur=39&txt_nm_concur=Process0%20Seletivo%20Simplificado...
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