



Fechar

Prefeitura Municipal de Goiânia

Sistema de Concursos

LISTAGEM ALFABÉTICA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

CARGO: AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO (AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS)

PRIMEIRA FASE

Deficiência: **SEM DEFICIÊNCIA**

Resultado Fase: **Apto**

Ordem	Inscrição	Nome Candidato	Data Nasc.	Pontuação
1	39018284	ANDRE DE SOUZA GUIMARAES	18/08/1974	20
2	39013365	VELINO JOSE BASTOS MARINHO	14/04/1966	20
3	39013384	CELINO INACIO FERREIRA	02/03/1951	20
4	39013041	DALVA CARDOSO DOS SANTOS	12/01/1966	20
5	39013363	GALBAS DE MOURA CARVALHO	02/08/1952	20
6	39013710	LILIANE DA SILVA NASCIMENTO	13/04/1980	20
7	39013341	LUIZ CAMPOS DE OLIVEIRA	06/10/1956	20
Ordem	Inscrição	Nome Candidato	Data Nasc.	Pontuação